MK rīkojuma 5.1. apakšpunkts: stiprināt Latvijas pārtikas pašnodrošinājumu, pilnveidojot ilgtspējīgu, konkurētspējīgu un pret krīzēm noturīgu pārtikas sistēmu, kuras pamatā ir videi saudzīgas tehnoloģijas, inovatīvi risinājumi un nekaitīgas pārtikas pieejamība
2 980 000,00 EUR (divi miljoni deviņi simti astoņdesmit tūkstoši euro);
MK rīkojuma 5.2. apakšpunkts: ilgtermiņā uzlabot Latvijas mežu resursu izmantošanas efektivitāti, veicināt uz tiem balstītas un globālā tirgū konkurētspējīgas bioekonomikas attīstību kā valsts ekonomiskās un enerģētiskās drošības pamatu
2 600 000,00 EUR (divi miljoni seši simti tūkstoši euro).
	Saskaņā ar MK rīkojumu programmas mērķis ir veicināt Latvijas lauksaimniecības un meža resursu zinātnisku izpēti un ilgtspējīgu izmantošanu, lai stiprinātu valsts pārtikas, ekonomisko un ekoloģisko drošību, kā arī noturību pret klimata pārmaiņām un ārēju riska faktoru ietekmi.